
Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 1

14:20 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

107 1ère série K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
10:00

1 6 GEORGEON CORENTIN 4:18:922 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CHEVALIER FLORENT 4:18:922 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 7 DESGRANGES AURELIEN 4:19:410 (2)
ESACK   488

3 5 LE FLOCH QUENTIN 4:27:062 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   4:140

4 4 GEORGEON CORENTIN 4:30:316 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK   7:394

5 8 ROLLAND THEO 4:31:119 (5)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   8:197

6 9 MILLET SYLVAIN 4:33:893 (6)
CCK  MALESTROIT   10:971

7 3 BELLOIS AURELLIEN 4:55:647 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL   32:725

8 1 DELMOTTE TIM 5:01:636 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   78:714

9 2 LOPES MAXIME 5:14:967 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   92:045

108 2nd série K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
10:05

1 8 FEUARDENT ODIN 3:50:306 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 BOULANGER STEPHANE 3:50:306 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

1 1 CANDY JEREMY 3:50:306 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

3 9 CARBIER JULIEN 4:11:906 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   61:600

4 6 FEUARDENT ODIN 4:25:189 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   74:883

5 7 BONNINGUES ROMAIN 4:28:252 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT   77:946

6 2 JOUIN TOM 4:30:492 (6)
ESACK   80:186

7 3 RIO GABIN 4:33:177 (7)
REUNION   82:871

8 5 BALAFRE GABRIEL 4:33:306 (8)
REUNION   83:000

9 4 MARTAYAN ILIA 4:36:357 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES   86:051

109 3ème série K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
10:10

1 1 CHEA NATHAN 4:19:740 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 ROLLAND BAPTISTE 4:19:740 (1)
CCK DE LA RANCE   

2 3 BRECIN JULES 4:28:366 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   4:626

3 6 ELOY ELLIOT 4:37:452 (3)
CC NIVERNAIS   13:712

4 4 PHAM DANG MAXIME 4:38:163 (4)
VALLEE VONNE CK   14:423

5 9 BOUSSERA OSSAMA 4:39:697 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   15:957

6 8 LE GALLO PIERRE 4:40:412 (6)
CK PONTIVYEN   16:672

7 7 CHEA NATHAN 4:50:632 (7)
CCK  MALESTROIT   26:892

8 5 METTEN ARTHUR 5:00:392 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES   76:652

<<<< 2 TAMPE MARIN 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 2

14:20 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

110 4ème série K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
10:15

1 5 DOGUET AMY HUGO 4:18:522 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GHADERI RAHMAT  ARASH 4:18:522 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 7 JOUET MATISSE 4:20:576 (2)
CK AONES LOUVIER   -1:946

3 9 COMTE CORENTIN 4:22:545 (3)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   23

4 8 DOGUET AMY HUGO 4:23:773 (4)
ESACK   1:251

5 6 LEROY REMI 4:26:511 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:989

6 3 CHAPUIS GUILLAUME 4:27:373 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE   4:851

7 4 SUEUR RAPHAEL 4:32:882 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   10:360

8 2 QASIMI MATTEO 4:59:796 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE   41:274

9 1 MATTHEY HENRY RAPHAEL 5:11:539 (9)
ATHLETICC DE BOULOGNE   89:017

111 5ème série K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
10:20

1 5 FLAMAND MAXENCE 4:12:039 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOIVIN MATHIS 4:12:039 (1)
ESACK   

2 6 HAVET JEAN 4:14:310 (2)
ESACK   2:271

3 9 EBY QUENTIN 4:17:233 (3)
REUNION   5:194

4 7 PICHANCOURT ARTHUR 4:17:593 (4)
C N AUBOIS   5:554

5 4 MALARD ROMAIN 4:19:430 (5)
CCK DE LA RANCE   7:391

6 2 GOUYAU EVAN 4:22:793 (6)
CKC  NANCY TOMBLAINE   10:754

7 3 LE GALL MATHIEU 4:22:796 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   10:757

8 8 FLAMAND MAXENCE 4:22:973 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   10:934

9 1 HASCOET JIM 4:29:599 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   17:560

112 6ème série K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
10:25

1 3 HERRY ALEXIS 4:04:268 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MILLE LOœS 4:04:268 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 6 LAUMAIN GABIN 4:09:274 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   5:006

3 4 TOSO THIBAUD 4:10:331 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:063

4 2 CHAUVEAU LUCAS 4:10:820 (4)
CKC DE TOURS   2:552

5 5 ARGENTIN TOM 4:10:871 (5)
S P N  VERNON   2:603

6 8 HERRY ALEXIS 4:16:505 (6)
CKC DE TOURS   12:237

7 1 DELNESTE VINCENT 4:19:305 (7)
ESACK   15:037

8 9 LEROUX /POIRIER MAEL 4:21:297 (8)
CCK DE LA RANCE   13:029

9 7 TURCK ROMAIN 4:32:325 (9)
BOULOGNE CK   24:057

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 3

14:20 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

113 7ème série K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
10:30

1 7 LE ROUX AXEL 4:00:582 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 WAGNER YANN 4:00:582 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   

2 4 PETIBOUT BERTRAND 4:05:187 (2)
MATEL SPS ROANNE   4:605

3 8 BOWRING ISAAC 4:05:307 (3)
USPPEO PUTANGES CK   4:725

4 2 GRU JEREMY 4:07:973 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   7:391

5 9 LE ROUX AXEL 4:08:436 (5)
CCK DE LA RANCE   7:854

6 3 LAPEYRIE THIBAULT 4:08:790 (6)
ASPTT DIJON CK   8:208

7 1 PIOT DAMIEN 4:15:039 (7)
CK SP LIBOURNE   14:457

8 5 LODIN ANTHONY 4:15:505 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   14:923

9 6 ANNAIX CLEMENT 4:20:990 (9)
CC NORMAND   20:408

114 8ème série K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
10:35

1 9 SALIBA ROBIN 3:59:775 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 OLLA TOBIAS 3:59:775 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 7 GUILLOU BASTIEN 4:01:492 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   37:717

3 5 GENIESSE BAUDOUIN 4:02:244 (3)
S P N  VERNON   38:469

4 8 LABBE BRIAC 4:03:318 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   39:543

5 6 CHARAYRON REMY 4:04:186 (5)
CCK LIMOUXIN   40:411

6 4 HENRY STEVEN 4:06:629 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK   42:854

7 1 TOSTAIN LANCELOT 4:09:664 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   45:889

<<<< 2 SAULIERE MATHIS 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS   Absent 9:99:999

<<<< 3 SALIBA ROBIN 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

115 9ème série K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
10:40

1 4 KELLER GUILLAUME 3:53:184 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 KOCH QUILIAN 3:53:184 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 5 KELLER GUILLAUME 3:56:021 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   2:837

3 6 LE MEIGNEN TITOUAN 3:57:267 (3)
ESACK   4:083

4 3 TSCHAN ALEXANDRE 3:58:675 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:491

5 1 DUBUT ALEXIS 3:58:844 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   5:660

6 9 DUCHESNE LORIS 3:59:478 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   6:294

7 7 GUYOT JOE 4:01:181 (7)
ESACK   43:997

8 2 DELAPORTE JULIEN 4:02:741 (8)
ESACK   45:557

9 8 TIJOU QUENTIN 4:06:589 (9)
ESACK   53:405

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 4

14:20 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

116 10ème série K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
10:45

1 5 POUILLAUDE NICOLAS 3:47:554 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE GALL AURELIEN 3:47:554 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 6 ALAVOINE ROMAIN 3:49:000 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:446

3 3 SIKORA JEAN 3:49:805 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:251

4 4 MARGELY MAXIME 3:49:811 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:257

5 8 MARECAUX THEO 3:49:868 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:314

6 1 KEMPF AXEL 3:54:474 (6)
CCK LIMOUXIN   2:920

7 2 LUCAS EDWIN 3:54:788 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   3:234

8 7 MOUGET FRANCIS 3:56:071 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:517

9 9 POUILLAUDE NICOLAS 3:56:668 (9)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   5:114

117 11ème série K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
10:50

1 4 JEAN PAUL 3:47:420 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CARRE CYRILLE 3:47:420 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 9 BONNETAIN QUENTIN 3:48:306 (2)
V P A  PONT D'ARC   886

3 6 BURGER GUILLAUME 3:49:120 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:700

4 5 HUBERT ETIENNE 3:49:446 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS   2:026

5 8 JEAN PAUL 3:49:886 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK   2:466

6 7 SIKKENS Bram 3:50:409 (6)
BELGIUM   -1:011

7 3 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 3:51:952 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   532

8 2 HENOT HECTOR 3:53:863 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:443

9 1 BAYLE PIERRICK 3:55:549 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:129

118 1ère série C1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
10:55

1 2 VARLET NICOLAS 4:20:836 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 TURCANU Philippe 4:20:836 (1)
SP N BISONTIN   

2 5 PARISET MAXIME 5:04:468 (2)
CK PONTIVYEN   83:632

3 4 WAEKENS LAELIEN 5:08:191 (3)
BOULOGNE CK   87:355

4 7 CHEVRIER ETIENNE 5:21:591 (4)
CK REDONNAIS   1:00:755

5 3 VARLET NICOLAS 5:29:585 (5)
BOULOGNE CK   1:08:749

6 6 KERVIEL EWEN 6:31:331 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:10:495

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 5

14:20 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

119 2nd série C1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
11:00

1 9 CERTO SACHA 5:10:901 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 MAILLET ROMUALD 5:10:901 (1)
BOULOGNE CK   

2 6 RUIZ MATEO 5:23:044 (2)
CKC  NANCY TOMBLAINE   12:143

3 1 SERGENT ANTONIN 5:25:381 (3)
BOULOGNE CK   14:480

4 4 DILLIES CLEMENT 5:30:467 (4)
CC LILLOIS   15:566

5 8 MOREAU DELORME EWEN 5:43:744 (5)
CK PONTIVYEN   32:843

6 3 ROUSSELLE JULIEN 5:48:841 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   37:940

7 5 BINISTI ETHAN 5:49:267 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL   38:366

8 2 DURING AXEL 6:02:027 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   91:126

<<<< 7 CERTO SACHA 9:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS   Absent 9:99:999

120 3ème série C1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
11:05

1 7 THOMAS ANTOINE 4:32:336 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 CASSERON LASZLO 4:32:336 (1)
SP N BISONTIN   

2 5 FORTERRE TOM 4:41:179 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   4:843

3 6 BOICHUT SIMON 4:55:013 (3)
SP N BISONTIN   22:677

4 8 LEJEUNE ALEXANDRE 4:56:790 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   24:454

5 3 CAUTE ACHILLE 4:57:096 (5)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   24:760

6 2 THOMAS ANTOINE 4:58:267 (6)
CK SP LIBOURNE   25:931

7 4 MATHELY ARTHUR 5:03:173 (7)
SAINT VIT CK   70:837

8 1 BATONNEAU ROMAIN 5:30:399 (8)
CKC DE TOURS   94:063

9 9 ROUSSELLE THOMAS 5:33:079 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:00:743

121 4ème série C1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
11:10

1 6 LE GUENNEC TANGI 4:35:225 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 4:35:225 (1)
SP N BISONTIN   

2 7 SEGAUX TOM 4:37:950 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:725

3 5 BOURREAU MATHIAS 4:39:827 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:602

4 8 POTEZ HUGO 4:40:259 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:034

5 4 HECQ TOM 4:45:776 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   10:551

6 3 LANCIAL MAXIMILIEN 4:51:313 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   12:088

7 2 LASSISTE MARTIN 4:54:670 (7)
CK SP LIBOURNE   15:445

8 9 LE GUENNEC TANGI 4:56:439 (8)
CK PONTIVYEN   21:214

<<<< 1 MESTRE NICOLAS 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 6

14:20 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

122 5ème série C1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
11:15

1 4 BART ADRIEN 4:09:970 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BART ADRIEN 4:09:970 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 5 SIMART THOMAS 4:13:873 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   -97

3 6 LEONARD LOIC 4:17:582 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:612

4 2 COUTOU ELIOT 4:26:096 (4)
SAINT VIT CK   12:126

5 8 BECASSEAU CESAR 4:26:665 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   12:695

6 3 VASSEUR FRANTZ 4:30:210 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   16:240

7 9 LAROCHE LUCAS 4:35:879 (7)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   21:909

8 7 JACQUET CLEMENT 4:43:685 (8)
SP N BISONTIN   29:715

9 1 MESTRE SYLVAIN 4:57:136 (9)
BOULOGNE CK   43:166

123 FINALE K K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
11:40

1 4 BELLOIS AURELLIEN 4:46:783 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 QASIMI MATTEO 4:46:783 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE   

2 5 BELLOIS AURELLIEN 4:48:309 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:526

3 6 METTEN ARTHUR 4:54:326 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:543

4 3 DELMOTTE TIM 5:00:797 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   50:014

5 7 MATTHEY HENRY RAPHAEL 5:01:549 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE   50:766

6 2 LOPES MAXIME 5:10:637 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   59:854

<<<< 9 SALIBA ROBIN 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

<<<< 1 SAULIERE MATHIS 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS   Absent 9:99:999

<<<< 8 TAMPE MARIN 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

124 FINALE J K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
11:45

1 5 MARTAYAN ILIA 4:26:239 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RIO GABIN 4:26:239 (1)
REUNION   

2 6 MILLET SYLVAIN 4:31:690 (2)
CCK  MALESTROIT   1:451

3 4 BALAFRE GABRIEL 4:33:019 (3)
REUNION   2:780

4 3 MARTAYAN ILIA 4:34:413 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:174

5 7 ELOY ELLIOT 4:35:062 (5)
CC NIVERNAIS   4:823

6 1 LE GALLO PIERRE 4:39:279 (6)
CK PONTIVYEN   13:040

7 8 BOUSSERA OSSAMA 4:43:382 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   13:143

8 9 CHEA NATHAN 4:44:739 (8)
CCK  MALESTROIT   14:500

9 2 PHAM DANG MAXIME 4:44:930 (9)
VALLEE VONNE CK   14:691

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 7

14:20 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

125 FINALE I K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
11:50

1 1 JOUIN TOM 4:15:316 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 TURCK ROMAIN 4:15:316 (1)
BOULOGNE CK   

2 6 BRECIN JULES 4:17:336 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:020

3 5 CHAPUIS GUILLAUME 4:19:004 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE   3:688

4 2 JOUIN TOM 4:23:227 (4)
ESACK   3:911

5 4 BONNINGUES ROMAIN 4:24:533 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT   5:217

6 3 HASCOET JIM 4:25:104 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   5:788

7 7 GEORGEON CORENTIN 4:26:513 (7)
MARSEILLE MAZARGUES CK   11:197

8 9 SUEUR RAPHAEL 4:26:567 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   11:251

9 8 ROLLAND THEO 4:40:799 (9)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   21:483

126 FINALE H K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
11:55

1 5 LEROY REMI 4:13:367 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LEROUX /POIRIER MAEL 4:13:367 (1)
CCK DE LA RANCE   

2 6 GOUYAU EVAN 4:18:732 (2)
CKC  NANCY TOMBLAINE   5:365

3 9 LE FLOCH QUENTIN 4:20:690 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:323

4 8 FEUARDENT ODIN 4:21:224 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   3:857

5 3 LE GALL MATHIEU 4:21:418 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   4:051

6 4 COMTE CORENTIN 4:21:735 (6)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   4:368

7 7 FLAMAND MAXENCE 4:23:658 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   10:291

8 1 LEROY REMI 4:24:227 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   10:860

9 2 DOGUET AMY HUGO 4:26:772 (9)
ESACK   13:405

127 FINALE G K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
12:00

1 4 PICHANCOURT ARTHUR 4:09:743 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GHADERI RAHMAT  ARASH 4:09:743 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 3 DELNESTE VINCENT 4:11:931 (2)
ESACK   -1:812

3 8 ROLLAND BAPTISTE 4:13:017 (3)
CCK DE LA RANCE   -726

4 2 MALARD ROMAIN 4:14:457 (4)
CCK DE LA RANCE   714

5 6 CHEVALIER FLORENT 4:15:371 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:628

6 1 JOUET MATISSE 4:15:811 (6)
CK AONES LOUVIER   2:068

7 5 PICHANCOURT ARTHUR 4:16:563 (7)
C N AUBOIS   2:820

8 7 DESGRANGES AURELIEN 4:17:183 (8)
ESACK   3:440

<<<< 9 ANNAIX CLEMENT 9:99:999 <<<<<<
CC NORMAND   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 8

14:20 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

128 FINALE F K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
12:05

1 3 LODIN ANTHONY 4:08:609 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BOIVIN MATHIS 4:08:609 (1)
ESACK   

2 8 LODIN ANTHONY 4:08:832 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   223

3 6 CARBIER JULIEN 4:09:554 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   945

4 4 ARGENTIN TOM 4:10:632 (4)
S P N  VERNON   -1:977

5 7 HAVET JEAN 4:12:474 (5)
ESACK   -135

6 1 HERRY ALEXIS 4:15:077 (6)
CKC DE TOURS   2:468

7 5 CHAUVEAU LUCAS 4:15:514 (7)
CKC DE TOURS   2:905

8 2 PIOT DAMIEN 4:16:474 (8)
CK SP LIBOURNE   3:865

9 9 EBY QUENTIN 4:34:843 (9)
REUNION   22:234

129 FINALE E K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
12:10

1 4 LAUMAIN GABIN 3:59:976 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 TIJOU QUENTIN 3:59:976 (1)
ESACK   

2 6 HENRY STEVEN 4:02:016 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK   38:040

3 3 GRU JEREMY 4:03:433 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   39:457

4 1 TOSTAIN LANCELOT 4:03:471 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   39:495

5 5 BOWRING ISAAC 4:04:522 (5)
USPPEO PUTANGES CK   40:546

6 7 LE ROUX AXEL 4:07:059 (6)
CCK DE LA RANCE   43:083

7 8 LAUMAIN GABIN 4:07:073 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER   43:097

8 2 LAPEYRIE THIBAULT 4:08:679 (8)
ASPTT DIJON CK   44:703

9 9 TOSO THIBAUD 4:14:333 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE   50:357

130 FINALE D K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
12:15

1 7 WAGNER YANN 3:58:211 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 DELAPORTE JULIEN 3:58:211 (1)
ESACK   

2 1 MILLE LOœS 3:59:002 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   791

3 6 GUILLOU BASTIEN 3:59:611 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:400

4 2 LABBE BRIAC 4:00:625 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   38:414

5 9 PETIBOUT BERTRAND 4:01:385 (5)
MATEL SPS ROANNE   39:174

6 8 CHARAYRON REMY 4:01:771 (6)
CCK LIMOUXIN   39:560

7 5 WAGNER YANN 4:01:988 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   39:777

8 3 GENIESSE BAUDOUIN 4:03:117 (8)
S P N  VERNON   40:906

9 4 GUYOT JOE 4:04:711 (9)
ESACK   42:500

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 9

14:20 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

131 FINALE C K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
12:20

1 6 DUBUT ALEXIS 3:50:936 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MOUGET FRANCIS 3:50:936 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 5 BAYLE PIERRICK 3:52:119 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:183

3 4 KELLER GUILLAUME 3:53:721 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   2:785

4 3 POUILLAUDE NICOLAS 3:56:224 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   5:288

5 2 TSCHAN ALEXANDRE 3:56:341 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:405

6 7 LE MEIGNEN TITOUAN 3:57:761 (6)
ESACK   6:825

7 1 DUCHESNE LORIS 3:59:130 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   8:194

8 8 DUBUT ALEXIS 3:59:867 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   8:931

9 9 OLLA TOBIAS 4:01:070 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   50:134

132 FINALE B K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
12:25

1 6 JEAN PAUL 3:46:893 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CANDY JEREMY 3:46:893 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 3 SIKKENS Bram 3:47:675 (2)
BELGIUM   782

3 4 BOULANGER STEPHANE 3:48:555 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:662

4 7 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 3:48:621 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:728

5 5 JEAN PAUL 3:48:967 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK   2:074

6 8 HENOT HECTOR 3:51:415 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   522

7 2 KOCH QUILIAN 3:52:481 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:588

8 9 LUCAS EDWIN 3:52:704 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:811

9 1 KEMPF AXEL 3:54:407 (9)
CCK LIMOUXIN   3:514

133 FINALE A K1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
12:30

1 2 MARGELY MAXIME 3:41:683 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HUBERT ETIENNE 3:41:683 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   

2 5 CARRE CYRILLE 3:41:981 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   298

3 7 BURGER GUILLAUME 3:47:675 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:992

3 4 LE GALL AURELIEN 3:47:675 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:992

5 3 ALAVOINE ROMAIN 3:48:383 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   6:700

6 8 SIKORA JEAN 3:48:929 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   7:246

7 9 MARECAUX THEO 3:49:381 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   7:698

8 6 BONNETAIN QUENTIN 3:49:672 (8)
V P A  PONT D'ARC   7:989

9 1 MARGELY MAXIME 3:56:372 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   14:689

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 10

14:20 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

134 FINALE E C1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
12:35

1 5 ROUSSELLE JULIEN 5:39:891 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ROUSSELLE JULIEN 5:39:891 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   

2 4 BINISTI ETHAN 5:45:639 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:748

3 6 DURING AXEL 5:57:413 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL   13:522

4 3 KERVIEL EWEN 6:16:528 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   72:637

<<<< 2 CERTO SACHA 9:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS   Absent 9:99:999

<<<< 7 MESTRE NICOLAS 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK   Absent 9:99:999

135 FINALE D C1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
12:40

1 5 SERGENT ANTONIN 5:01:665 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MAILLET ROMUALD 5:01:665 (1)
BOULOGNE CK   

2 3 SERGENT ANTONIN 5:09:765 (2)
BOULOGNE CK   8:100

3 2 BATONNEAU ROMAIN 5:11:910 (3)
CKC DE TOURS   10:245

4 8 DILLIES CLEMENT 5:12:005 (4)
CC LILLOIS   10:340

5 4 CHEVRIER ETIENNE 5:13:982 (5)
CK REDONNAIS   12:317

6 6 RUIZ MATEO 5:20:827 (6)
CKC  NANCY TOMBLAINE   15:162

7 7 VARLET NICOLAS 5:24:350 (7)
BOULOGNE CK   22:685

8 9 MOREAU DELORME EWEN 5:29:179 (8)
CK PONTIVYEN   27:514

9 1 ROUSSELLE THOMAS 5:35:947 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL   34:282

136 FINALE C C1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
12:45

1 7 CAUTE ACHILLE 4:44:779 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MESTRE SYLVAIN 4:44:779 (1)
BOULOGNE CK   

2 5 BOICHUT SIMON 4:51:688 (2)
SP N BISONTIN   2:909

3 2 THOMAS ANTOINE 4:52:065 (3)
CK SP LIBOURNE   3:286

4 4 LE GUENNEC TANGI 4:52:657 (4)
CK PONTIVYEN   3:878

5 3 CAUTE ACHILLE 4:54:914 (5)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   10:135

6 8 MATHELY ARTHUR 4:55:245 (6)
SAINT VIT CK   10:466

7 6 LEJEUNE ALEXANDRE 5:00:817 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   52:038

8 9 WAEKENS LAELIEN 5:01:148 (8)
BOULOGNE CK   52:369

9 1 PARISET MAXIME 5:02:445 (9)
CK PONTIVYEN   53:666

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 11

14:20 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

137 FINALE B C1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
12:50

1 2 POTEZ HUGO 4:12:008 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 JACQUET CLEMENT 4:12:008 (1)
SP N BISONTIN   

2 5 LAROCHE LUCAS 4:18:001 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   5:993

3 6 BOURREAU MATHIAS 4:19:003 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   6:995

4 4 SEGAUX TOM 4:19:004 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   6:996

5 3 POTEZ HUGO 4:20:007 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:999

6 7 FORTERRE TOM 4:22:000 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER   5:992

7 8 HECQ TOM 4:30:009 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   14:001

8 9 LASSISTE MARTIN 4:36:004 (8)
CK SP LIBOURNE   23:996

9 1 LANCIAL MAXIMILIEN 4:36:006 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   23:998

138 FINALE A C1 Homme OPEN 1000m 23/03/2019
12:55

1 5 SIMART THOMAS 3:58:739 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 3:58:739 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 4 SIMART THOMAS 4:06:731 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   43:992

3 6 LEONARD LOIC 4:10:737 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   47:998

4 3 TURCANU Philippe 4:18:735 (4)
SP N BISONTIN   55:996

5 8 VASSEUR FRANTZ 4:19:732 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   60:993

6 2 BECASSEAU CESAR 4:22:738 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   59:999

7 7 COUTOU ELIOT 4:24:737 (7)
SAINT VIT CK   61:998

8 1 CASSERON LASZLO 4:26:739 (8)
SP N BISONTIN   64:000

9 9 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 4:38:732 (9)
SP N BISONTIN   75:993

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


